РОССИЙСКАДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 января 2024 г.                                                                                                                № 51
     пгт. Долгое

О составе межведомственной комиссии по переводу жилых помещений в нежилые
помещения и нежилых помещений в жилые помещения.

В связи с кадровыми перестановками,

администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить межведомственную комиссию в составе:

 Б.Н. Макашов

Г.А. Гранкина

А.М. Новиков

-

-

-

глава Должанского района, председатель комиссии;

начальник отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Должанского района, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКХ
администрации Должанского района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

 Е.А. Серикова

С.А. Борисова

Т.А. Растворова

-

-

-

специалист-менеджер отдела архитектуры, строительства и
ЖКХ администрации Должанского района;

начальник отдела муниципального имущества администрации
Должанского района;

специалист-менеджер по правовым вопросам отдела
организационно-правовой, кадровой работы и
делопроизводства администрации Должанского района;

      Главы сельских поселений на соответствующих подведомственных территориях (по
      согласованию).

2. Отделу организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации
района (М. М. Чеботкова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
и разместить на официальном сайте Должанского района в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                                       Б. Н. Макашов